
 

2020年４月27日 

各  位 

 

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド 

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統 

  （コード番号：7676 東証マザーズ）  

問合せ先  執行役員管理本部長  松 井 靖 幸 

  （TEL 052-933-4092） 

 

 

『グッドスピード豊田買取専門店』営業開始に関するお知らせ 

 

 

「SUVといえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2018年度東海４県SUV販売台数NO.1*の株式会

社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区）は、2020年５月１日(金)より

『グッドスピード豊田買取専門店（愛知県豊田市）』の営業を開始することとなりましたのでお知らせいた

します。詳細につきましては、添付資料をご参照ください。 

 

 なお、本件が2020年９月期の当社業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、今後開示すべき

事項が生じた場合には、別途開示させていただきます。 

 

以上 

 

*2018年SUV小売販売台数調査 ㈱東京商工リサーチ調べ 

 

 



報道関係各位 

プレスリリース 

2020年４月27日 

株式会社グッドスピード 

 

 

『グッドスピード豊田買取専門店』5 月 1 日(金) 営業開始 
 

 
「SUV といえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2018年度東海４県 SUV 販売台数 NO.１の株式会社グッド

スピード（代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区、証券コード：7676 東証マザーズ、以下当社）は、

2020年５月１日(金)より『グッドスピード豊田買取専門店（愛知県豊田市）』の営業を開始することとなりましたのでお

知らせいたします。 

 

 

■『グッドスピード豊田買取専門店』 特徴 

『グッドスピード豊田買取専門店』は、「グッドスピード大府有松インター買取専門店」、「グッドスピード東海名和買

取専門店」に続く、当社３つ目となる買取専門の単独店舗であります。愛知県の三河エリアにおいては初の買取専門店と

なります。場所は東名高速道路の豊田 IC から車で約10分と、お車でのアクセスが大変良い立地となっております。『グッ

ドスピード豊田買取専門店』という好立地の買取専門店がまた１つ増えることで、より広域かつ多くのお客様へ、出張査

定に伺う際にもスピーディーなご対応が可能となります。 

また、現在当社では「インスタント LIVE(ライブ)」サービスを導入しております。『グッドスピード豊田買取専門店』

でも同サービスをご利用いただけますので、お客様はご来店および当社買取担当者と直接対面することなく、web ブラウ

ザを使用して買取査定を実現できます。また同サービスはライブ中継のため、買取担当者の顔が見えることで安心感が得

られたり、査定させていただくお車をリアルタイムで拝見できることでお客様の納得感に繋がる査定ができたりと、お客

様にとってより安心・快適なやり取りが実現できると考えております。 

創業以来、SUV や4WD、輸入車に特化し中古車販売の専門店展開を進めてまいりましたが、グッドスピードの強みであ

る“専門性の特化”は買取店も同様であり、専門店ならではの知識と経験で、お客様の大切なお車の価値をしっかりと査

定させていただきます。 

買取の強化によって、高年式・低走行の良質な車両を仕入れられる機会の増加につなげ、グッドスピードの多くのお客

様へ今以上に充実したラインナップをご提供することで、車選びをさらにお楽しみいただきたいと考えております。 

 

 

■『グッドスピード豊田買取専門店』概要 

＜店 舗 名 称＞ グッドスピード豊田買取専門店 

＜営業開始日＞ 2020年５月１日(金) 

＜所 在 地＞ 愛知県豊田市柿本町３丁目28－１ 

＜定 休 日＞ 火曜日（祝日は営業） 

＜電 話 番 号＞  0565-41-4092 ／フリーダイヤルは、0120-22-4097 

＜ア ク セ ス＞ 東名高速道路「豊田 IC」より車で約10分 

 

 

■今後の展望 

 今後も『SUV といえばグッドスピード』をお客様へ少しでも認知していただけるよう、地域に愛される店舗作りを目指

し、中古車販売並びに安心・快適・楽しいカーライフのご提供を通じて、「すべての人に感謝・感動・感激を与え続ける

伝道師でありたい」という当社のミッション実現に向けて取り組んでまいります。 

 

 

■本件に関する問い合わせ先■ 

株式会社グッドスピード 人事総務部（担当：田中 博和） 

〔TEL〕052-933-4092  〔メール〕info@goodspeed-group.co.jp 

 

mailto:info@goodspeed-group.co.jp


 

 

 

▼『グッドスピード豊田買取専門店』 参考資料▼ 

 

 

 

 

■株式会社グッドスピード 会社概要 

会 社 名：株式会社グッドスピード 

代 表 者：代表取締役社長 加藤久統 

本社所在地：愛知県名古屋市東区 

設 立：2003 年２月（創業 2002 年） 

事 業 内 容：中古車販売、自動車買取、整備・鈑金、保険代理店、レンタカー 

U R L：https://goodspeed-group.co.jp/ 

https://goodspeed-group.co.jp/

